

# База пиломатеріалів «Ель Брус»

Адреса: м. Харків, вул. Саратовська, 2

БАЗА ПИЛОМАТЕРІАЛІВ



## ЭльБрус

КАЧЕСТВО НА ВИСОТЕ

**(050) 086-47-38**

**(068) 107-98-35**

**(093) 038-66-00**

**brus.kh.ua**

наш сайт: [brus.kh.ua](http://brus.kh.ua)


050-086-47-38, 068-107-98-35 Петро

066-908-57-45, 093-038-66-00 Катерина


050-953-53-27, 098-980-26-22 Віталій

електронна пошта: [brus77777@ukr.net](mailto:brus77777@ukr.net)


## Прайс-лист на дерев'яну продукцію: Блок хаус (хвоя та смерека)

	100 мм (ширина) 20 мм (товщина) 3метра (смерека) внутрішній блок хаус	385 грн за 1м2
	125 мм (ширина) 35 мм (товщина) 4метра (хвоя) (вищій гатунок) зовнішній блок хаус	550 грн за 1м2


## Дошка для підлоги (хвоя)

	125 мм (ширина) 35 мм (товщина) 4метра (хвоя) (вищій гатунок)	550 грн за 1м2
--	---	----------------


## Фальш брус (смерека)

	100 мм (ширина) 20мм (товщина) от 2 метрів та до 3 метрів (смерека)	385 грн за 1м2
	140 мм (ширина) 20 мм (товщина) от 2 метрів та до 3 метрів (смерека)	400 грн за 1м2


## Вагонка смерека-13 мм товщина

	0,9 см (ширина) від 2м - до 3м (довжина)	285 грн за 1м2
	0,9см (ширина) від 1м- до 1,90м (довжина)	240 грн за 1 м2


## Вагонка хвоя-17 мм товщина

	0,85см (ширина) від 2м - до 4м (довжина)	285 грн за 1м2
	0,85см (ширина) від 1м - до 1,9м(довжина)	240 грн за 1 м2

## Дверні коробки цілісні L 2100 мм ( з порогом), 35мм товщина

	60 мм	грн. за комплект
	80 мм	295,00 грн. за комплект
	100 мм	350,00 грн. за комплект
	120 мм	395,00 грн. за комплект
	140 мм	465,00 грн. за комплект
	160 мм	610,00 грн. за комплект
	180 мм	670,00 грн. за комплект
	200 мм	730,00 грн. за комплект

## ЛИШТВА дерев`яна, цілісна L 2200мм


	Лиштва евро 50мм (вищій гатунок)	74,00 грн за шт.
	Лиштва евро 60мм (вищій гатунок)	83,00 грн за шт.
	Лиштва евро 70мм (вищій гатунок)	95,00 грн за шт.
	Лиштва евро 70мм (1 сорт- сучок)	70,00 грн за шт.
	Лиштва евро 80мм (вищій гатунок)	110,00 грн за шт.
	Лиштва евро 80мм (1 сорт- сучок)	90,00 грн за шт
	Лиштва евро 100мм (вищій гатунок)	132,00 грн. за шт
	Лиштва евро 100мм (1 сорт- сучок)	110,00 грн. за шт

Євро


 <p>Сфера</p>	<p>Лиштва сфера 70мм (вищій гатунок) Лиштва сфера 70мм (1 сорт- сучок)</p>	<p>95,00 грн за шт. 70,00 грн за шт</p>
 <p>Фигура</p>	<p>Лиштва фігура 70мм (вищій гатунок) Лиштва фігура 70мм (1 сорт- сучок)</p> <p>Лиштва фігура 80мм (вищій гатунок) Лиштва фігура 80мм (1 сорт- сучок)</p> <p>Лиштва фігура 100мм (вищій гатунок) Лиштва фігура 100мм (1 сорт- сучок)</p>	<p>95,00 грн за шт. 70,00 грн за шт.</p> <p>110,00 грн за шт. 90,00 грн за шт</p> <p>132,00 грн. за шт 110,00 грн. за шт</p>
 <p>Кіска</p>	<p>Лиштва кіска 70мм (вищій гатунок)</p>	<p>95,00 грн за шт.</p>
 <p>Досточка</p>	<p>Лиштва досточка 70мм (вищій гатунок) Лиштва досточка 70мм (1 сорт- сучок)</p>	<p>95,00 грн за шт. 70,00 грн за шт.</p>

## Погонажні вироби

### Штапик віконний

	<p>Штапик віконний (від 1 м до 2,5 метра)</p>	<p>4,80 грн за 1 м.п.</p>
--	---	---------------------------

## Плінтус або кут внутрішній

	<p>Плінтус стельовий 30 мм Плінтус стельовий 35 мм Кут внутрішній 20 мм (кутом) Плінтус підлоговий 45 мм Плінтус підлоговий 45 мм сучок Плінтус підлоговий 60 мм Плінтус підлоговий 60 мм сучок Плінтус стельовий 30 мм (кіска)</p>	<p>грн. за 1 м.п. 20,00 грн. за 1 м.п. 19,00 грн. за 1 м.п 30,00 грн. за 1 м.п. 20,00 грн за 1 м.п 40,00 грн за 1 м 28,00 грн за 1 м.п 28,00 грн за 1 м.п.</p>
--	---	--

## Кут зовнішній



Кут зовнішній 25 мм  
Кут зовнішній 30 мм  
Кут зовнішній 40 мм  
Кут зовнішній 50 мм

30,00 грн. за 1 м.п.  
30,00 грн. за 1 м.п.  
30,00 грн. за 1 м.п.  
30,00 грн. за 1 м.п.

## Нащільник або удавана планка



Нащільник 20 мм  
Нащільник 30 мм  
Нащільник 30 мм (з кіскою)  
Нащільник 40 мм  
Нащільник 40 мм (з кіскою)

14,00 грн. за 1 м.п.  
16,00 грн. за 1 м.п.  
28,00 грн. за 1 м.п.  
20,00 грн. за 1 м.п.  
29,00 грн. за 1 м.п.

## Рейка стругана калібрована за 1м.п.- 18000 грн за 1м.п

20	30	3м	<b>10,80</b> грн	25 шт -75 м.п.
20	40	3м	<b>14,40</b> грн	20 шт -60м.п.
20	50	3м	<b>18,00</b> грн	20 шт -60 м.п.
20	140	3м	<b>50,40</b> грн	5шт – 15 м.п.
20	100	3м	<b>36,00</b> грн	10 шт- 30 м.п.
30	30	3м	<b>16,20</b> грн	16 шт-48 м.п.
30	40	3м	<b>21,60</b> грн	16 шт- 48 м.п.
30	50	3м	<b>27,00</b> грн	12 шт-36 м.п.
30	100	3м	<b>54,00</b> грн	8 шт – 24 м.п.
40	40	3м	<b>28,80</b> грн	12 шт -36 м.п
40	50	3м	<b>36,00</b> грн	9 шт -27 м.п.
40	60	3м	<b>43,20</b> грн	9 шт -27 м.п.
50	50	3м	<b>45,00</b> грн	6 шт- 18 м.п.

# Рейка монтажна / Брус / Дошка

## Рейка 3 м

**10000 грн за 1 м3**

Товщина ширина		довжина	ціна за 1 м.п.	в 1 пачці м.п.
20	30	3м	6,00 грн.	75мп-25шт
20	40	3м	8,00 грн.	60мп-20шт
25	50	3м	12,50 грн	60м.п.20 шт
30	30	3м	9,00 грн.	75мп-25 шт
30	40	3м	12,00 грн.	60мп-20 шт
30	50	3м	15,00 грн.	48мп-16 шт
40	40	3м	16,00 грн.	36мп-12шт
40	50	3м	20,00 грн.	27мп-9 шт
50	50	3м	25,00 грн.	27мп- 9шт
50	70	3м	35,00 грн	
20	100	3м	20,00 грн	
30	100	3м	30,00 грн	
50	100	3м	50,00 грн	

*Шалёвка необрезная (с корой побокам, обзёлом)-*  
**4000 грн за 1м3**

*Полуобрезная доска –*  
**5500грн за 1м3**  
25\*100-4м -13,75 грн за 1 м.п.

## Брус- дошка обрізна 4 метра 4,5 метра

**7300 грн за 1 м3**

товщина	ширина	довжина	довжина	ціна за 1 м.п.
25	100	4м	4,5м	18,25
25	120	4м	4,5м	21,90
25	150	4м	4,5	27,38
30	100	4м	4,5м	21,90
30	150	4м	4,5м	32,85
30	200	4м	4,5м	43,80
40	150	4м	4,5м	43,80
50	100	4м	4,5м	36,50
50	150	4м	4,5м	54,75
50	200	4м	4,5м	73,00
100	100	4м	4,5м	73,00
100	150	4м	4,5м	109,50
100	200	4м	4,5м	146,00
150	150	4м	4,5м	164,25

## Брус и дошка обрізна 6 метрів

**7300 грн за 1 м3**

товщи на	шири на	довжина	ціна за 1 м.п.
25	100	6м	18,25
25	120	6м	21,90
25	150	6м	27,38
30	100	6м	21,90
30	150	6м	32,85
30	200	6м	43,80
40	150	6м	43,80
50	100	6м	36,50
50	150	6м	54,75
50	200	6м	73,00
100	100	6м	73,00
100	150	6м	109,50
100	200	6м	146,00
150	150	6м	164,25